



Salma Velasco

Lic. En Ciencias de la educación



Objetivos

Mi objetivo profesional es desarrollarme en una institución educativa y aportar mi formación y experiencia como docente. Poseo gran habilidad de escucha, comunicación, generar empatías, puntos de conexión y unión, soy apasionada de la enseñanza.



9191659305



Yesi_velasco@hotmail.com



C/ Santa Teresita, 1secc
29930 Yajalon Chiapas



Otros datos



Possibilidad de cambio de domicilio



Disponibilidad inmediata



ESTUDIOS

Certificado General
COBACH S.E.A.

2015 - 2017

Licenciatura En Ciencias de la Educación
UNIVERSIDAD DEL SUR.

2018 - 2021



EXPERIENCIA LABORAL

Jefe Auxiliar

2016 - 2018

Presidencia municipal de Yajalón.
Área de Desarrollo y cultura

Secretaria

2019 - 2020

Servicios Empresariales SATURNO
Secretaria en Auxiliar contable



HABILIDADES

- RESPONSABLE
- COMUNICATIVA
- CREATIVA
- SOLIDARIA
- ORGANIZADA
- TRABAJAR EN EQUIPO
- DETERMINADA



REFERENCIAS

JUAN GABRIEL GUZMAN
ANDRADE

LICENCIADO EN EDUCACIÓN
FÍSICA

- 91911163356
- Gabriel_A@hotmail.com
- 4/sur pte. #52 Sta. Teresita 1secc, Yajalon, Chiapas.

MIGUEL ÁNGEL ÁLVAREZ
GUTIÉRREZ

Médico cirujano Formación
específica en Radiología

- 9191430515
- Angel_97@hotmail.com
- 2/Av nte. S/n col. Centro Yajalón Chiapas



Salma Velasco
Lic. Ciencias de la educación

❖ Asesorías y regularización



9191659305



yesj_velasco@hotmail.com

